TÒA ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MNH

Số: 797/2020/QĐ-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25  tháng 8 năm2020

QUYẾT ĐỊNH
ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Với Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

Thẩm phán - Chủ toạ phiên toà: Bà Châu Thị Điệp

Các Thẩm phán:                         Bà Lưu Thị Thủy Tiên

                                                   Bà Trần Thị Lệ Uyên.

Thư ký phiên tòa: Bà Trần Thị Hương - Thư ký Tòa án nhân dân Thành
phố Hồ Chí Minh.

Đại diện Viện kiểm sát nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh: Ông Huỳnh
Duy Dũng - Kiểm sát viên.

Sau khi xét xử sơ thẩm, bản án số: 70/2020/DS-ST ngày 17 tháng 3 năm
2020 của Tòa án nhân dân quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh bị kháng cáo
như sau:

Ngày 24 tháng 3 năm 2020, bị đơn bà Nguyễn Thị C kháng cáo toàn bộ
bản án số 70/2020/DS-ST ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Tòa án nhân dân quận
Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh.

XÉT THẤY:

Trước khi mở phiên tòa phúc thẩm, sáng ngày 25/8/2020, bà Cúc có đơn
rút toàn bộ kháng cáo.

Căn cứ khoản 2 Điều 289 và Điều 295 của Bộ luật Tố tụng dân sự;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án dân sự thụ lý số: 306/2020/TLPT-DS
ngày 27 tháng 4 năm 2020 về  “Tranh chấp hợp đồng đặt cọc mua bán nhà” giữa:

1. Nguyên đơn: Ông Nguyễn Công L, sinh năm 1971; Địa chỉ: 204/32 Bùi
Thị Xuân, Phường 3, quận T, Thành phố H.

Người đại diện hợp pháp: ông Phạm Xuân Đ, sinh năm 1987, địa chỉ: 528
Cộng H, Phường K, quận T, Thành phố H - người đại diện theo ủy quyền (Văn
bản ủy quyền ngày 27/04/2017).

2. Bị đơn: Bà Nguyễn Thị Cúc, sinh năm 1960; Địa chỉ: 61/19 đường số 59,
Phường A, quận J, Thành phố H.

 2

3. Người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan:

3.1 Bà Hoàng Thị M, sinh năm 1947; Địa chỉ: 58/3A Bùi Thị X, Phường 5,
quận Tân Bình, Thành phố K.

Người đại diện hợp pháp ông Phạm Xuân Đ, sinh năm 1987, địa chỉ: 528
Cộng Hòa, Phường 13, quận I, Thành phố P, là người đại diện theo ủy quyền
(Văn bản ủy quyền ngày 09/6/2017).

3.2 Bà Hoàng Thị Thúy P, sinh năm 1972; Địa chỉ: 204/32 Bùi Thị X,
Phường 3, quận P, Thành phố Hồ Chí Minh.

Người đại diện hợp pháp ông Phạm Xuân Đ, sinh năm 1987, địa chỉ: 528
Cộng Hòa, Phường 13, quận I, Thành phố P, là người đại diện theo ủy quyền
(Văn bản ủy quyền ngày 09/6/2017).

 2. Bản án dân sự sơ thẩm số 70/2020/DS-ST ngày 17 tháng 3 năm 2020
của Tòa án nhân dân quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh có hiệu lực pháp
luật kể từ ngày ra quyết định này.

3. Bà Nguyễn Thị C phải chịu án phí phúc thẩm 300.000đ (ba trăm nghìn
đồng) nhưng được trừ vào biên lai tạm ứng án phí đã nộp số AA/2019/0025893
ngày 31/3/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Gò Vấp, Thành phố Hồ
Chí Minh. Bà C đã nộp đủ án phí.

4. Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành án.

                               Thẩm phán                               Thẩm phán  - Chủ toạ phiên toà

Trần Thị Lệ Uyên           Lưu Thị Thủy Tiên                      Châu Thị Điệp

 3